САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
муниципальный совет муниципального образования

муниципальный округ Автово

Р Е Ш Е Н И Е № 7

Принято муниципальным советом МО Автово «22» апреля 2021 года

Подписано главой МО Автово «22» апреля 2021 года

О придании статуса юридического лица избирательной комиссии

внутригородского муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Автово

Заслушав Главу муниципального образования Г.Б. Трусканова о

необходимости придания статуса юридического лица избирательной

комиссии внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Автово,

руководствуясь пунктом 3 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-

ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 14 Закона

Санкт-Петербурга от 26.05.2014 № 303-46 «О выборах депутатов

муниципальных советов внутригородских муниципальных образований

Санкт-Петербурга», статьей 36 Устава внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга

муниципальный округ Автово, муниципальный совет МО Автово

РЕШИЛ:

1. Придать статус юридического лица избирательной комиссии

внутригородского муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Автово.

2. Зарегистрировать избирательную комиссию внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга муниципальный округ Автово в качестве юридического лица в

установленном законодательством Российской Федерации порядке.

3. Уполномочить председателя избирательной комиссии

внутригородского муниципального образования города федерального

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Автово Кравченко Ларису

Владимировну выступать заявителем при регистрации избирательной

комиссии внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Автово в

качестве юридического лица в органах, осуществляющих регистрацию

юридических лиц.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Трусканова Г.Б.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Автовские

ведомости» и разместить на официальном сайте муниципального образования

муниципальный округ Автово в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

6. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня

его официального опубликования (обнародования).

Глава МО Автово                     Г. Б. Трусканов